
 Tehniskā informācija 
 
VREDESTEIN / AMAZONE 
Ķīļgredzenu riepa LE160-15 
 
 
Pēc papildu tehniskajiem pētījumiem, ko veica VREDESTEIN riepu tehniķi, VREDESTEIN iesaka 
visās riepās uzturēt 3,5 bāru gaisa spiedienu, lai novērstu nemanāmu gaisa spiediena 
samazināšanos. 
 
VREDESTEIN jau rūpnīcā sākotnējās montāžas laikā visās riepās nodrošina 3,8 bāru gaisa 
spiedienu. Šis gaisa spiediens nemontētas riepas un pastāvīgas temperatūras apstākļos 
sākotnējās izstiepšanās rezultātā apm. 48 stundu laikā nokritīsies līdz 3,5 bāriem. 
AMAZONE / BBG montētas riepas atkal tiks piepildītas līdz 3,8 bāriem. Tad riepas izstiepsies, 
pirmo reizi izmantojot tās paredzētajam mērķim. Šasijas diski braukšanas laikā kļūst silti un tādēļ 
var notikt otrreizēja izstiepšanās, pēc kuras riepās var pastāvīgi uzturēt 3,5 bāru gaisa spiedienu. 
 

Turpmāk VREDESTEIN visas riepas piepildīs līdz 3,8 bāru gaisa spiedienam. 
 

Turpmāk AMAZONE visas riepas (šasijas un veltņus) piegādās ar 3,8 bāru gaisa spiedienu. 
 

Pareizais gaisa spiediens pašlaik ekspluatētās mašīnās (veltņiem un šasijām) ir 3,5 bāri. 
 

Regulāri jākontrolē, lai mašīnas riepās būtu pareizais gaisa spiediens! 
 

 
Šasijas spiediena paaugstināšanai nav nepieciešams papildus pielāgošana, blīves var palikt 
nemainītā stāvoklī. Arī riepas ģeometrija mainās nenozīmīgi. 
 
 
Hude, 29.01.07. 
R.Steen 

02/07
MG1823

MG1823.doc

 


